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PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA, PER UN PERIODO DI 60 (SESSANTA)
MESI, DI DISPOSITIVI MEDICO-CHIRURGICI DA DESTINARE ALLA S.C.
NEUROCHIRURGIA ED ALLA S.C. NEURORADIOLOGIA — CHIARIMENTI.

» QUESITON. 1:

In riferimento alla gara in oggetto, chiedo cortesemente istruzioni su come reperire i documenti

per poter partecipare (bando, capitolato, descrizione lotti, etc.). Ho visitato il sito dell’Ospedale,

ma non ho trovato traccia della procedura.

RISPOSTA:

Considerando che codesta Spett.le ditta ne ha allegato copia alla richiesta di chiarimenti, si
presume che siate gia in possesso del bando di gara.

Come precisato all’interno della sezione VI.3) Informazioni complementari del bando

medesimo, “il bando integrale di gara, comprensivo delle indicazioni relative ai n. 16 (sedici)

lotti, & disponibile sul sito www.ospedale.perugia.it”. Al momento della redazione della

presente risposta, la procedura in oggetto ¢ la prima che appare sul sito
www.ospedale.perugia.it/bandi-di-gara-e-contratti. Parimenti sul sito ¢ possibile scaricare il
DGUE (Documento di Gara Unico Europeo) in formato .doc.

Da ultimo, si rammenta che la procedura in discorso ¢ una “ristretta” ai sensi del D.Lgs.
50/2016, pertanto la documentazione attualmente reperibile sul suddetto sito istituzionale ¢

’unica disponibile, nonché 'unica attinente a questa fase di gara.

» QUESITO N. 2:

In riferimento alla procedura ristretta in oggetto, Vi comunichiamo che sul Vs. sito non sono

ancora presenti i relativi documenti (lettera invito, capitolato, efc.).

RISPOSTA:
Si rinvia all’ultimo capoverso della risposta al QUESITO N. 1.
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QUESITO N. 3:

In riferimento alla procedura ristretta di cui all’oggetto, con la presente siamo a richiedere se

listanza di partecipazione e la documentazione a corredo puo essere spedita a mezzo PEC
all’indirizzo acquistiappalti.aosp.perugia@postacert.umbria.it. oppure se dobbiamo inviarla in

cartaceo.

RISPOSTA:
Come precisato nel bando di gara, “Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate

al seguente indirizzo: Azienda Ospedaliera di Perugia — Ufficio Protocollo — Piazzale Giorgio
Menghini, n. 9, 1-06129 Perugia”.

QUESITO N. 4:

In riferimento alla procedura ristretta di cui all’'oggetto con la presente siamo a richiedere i

seguenti nuovi chiarimenti:

1) Parte IV DGUE — PUNTO B — CAPACITA ECONOMICA E FINANZIARIA — Confermate che
il punto 1b) ed il punto 3) sono da compilare solo se non si presenta la seconda referenza
bancaria?

2) Parte IV DGUE — PUNTO C — CAPACITA TECNICHE E PROFESSIONALI — Confermate

che non é da compilare nessuna parte di tale punto C (dall’l al 13)?

RISPOSTA:
1) Siconferma.

2) Si conferma.

QUESITO N. 5:

In riferimento alla procedura ristretta in oggetto, la presente per comunicarvi che abbiamo

ricevuto la comunicazione dell 'uscita della gara dall’agenzia . Tuttavia dal vs. sito

non riusciamo a visualizzare tutta la documentazione di gara.

RISPOSTA:
Si rinvia all’ultimo capoverso della risposta al QUESITO N. 1.



» QUESITON. 6:
In riferimento alla procedura in oggetto, Bando di gara n. 2017/S 120-242300 pubblicato sul vs.

sito, con la presente vorremmo avere conferma che la scadenza indicata del 07/08/2017 si
riferisce alla sola presentazione della domanda di partecipazione e che quindi questa & una fase
preliminare di preselezione alla quale seguira invito ai fornitori ammessi per la presentazione

delle offerte e relativa documentazione di gara.

RISPOSTA:

Si conferma.

» QUESITON. 7:

La presente per chiedere chiarimenti relativi alla gara in oggetto:

— dal bando di gara non si evince la base d’asta di ogni singolo lotto ma viene indicato solo il
valore totale;

— quale documentazione tecnica si deve allegare?

RISPOSTA:

— Nel bando di gara viene precisato il valore complessivo di ogni singolo lotto per la durata
di n. 60 mesi.

— la documentazione attinente a questa fase della procedura & ben precisata nel bando di

gara.

» QUESITO N. 8:

In riferimento alla Procedura Ristretta per la Fornitura, per un periodo di 60 mesi, di Dispositivi
medico-chirurgici da destinare alla S.C. Neurochirurgia ed alla S.C. Neuroradiologia, sono a
richiedere il seguente chiarimento. Per poter individuare meglio i prodotti da offrire, & possibile
avere un elenco pii dettagliato dei lotti? In particolare, vorrei ricevere maggiori informazioni

sulle caratteristiche che deve avere il prodotto di cui al lotto n.

RISPOSTA:
Informazioni tecniche pin dettagliate saranno specificate nel capitolato speciale di gara, che

sara inviato successivamente alla fase di prequalifica ed esclusivamente alle ditte che avranno




superato tale fase.

Distinti saluti.
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